Plus valere quod agitur, &c. l. 40. post medium, t. 11. p. 5.
Plus petitionibus, l. 42. cum sequent. t. 2. p. 3.
Postliminio reversis, t. 29. p. 2.
Posthumis haeredibus instit. l. 20. cum sequent. t. 1. et t. 3. p. 6. l. fin. t. 23. p. 4.
Postulando, totum t. 6. p. 3. et l. 33. t. 14. p. 5.
Precibus Imperatori offerend. t. 24. p. 3. et l. 33. t. 18. p. 3.
Prediis, et aliis rebus minorum, l. 18. t. 16. p. 6. et l. 4. t. 5. p. 5.
Praescriptione longi temporis, quae pro libertate &c. l. 6. et ll. 23. et 24. t. 29. p. 3.
Praescriptione longi temporis 10. vel 20. annorum, l. 18. cum aliis illius t. 29. p. 3.
Praescriptione 30. vel 40. annorum, l. 6. cum aliis ibi t. 29. p. 3.
Praescriptis verbis, supra in rubrica C. de rerum permut.
Praetorio pignore, l. 13. cum aliis ibi t. 13. p. 5.
Privilegio dotis, t. 11. p. 4. et l. 33. t. 13. p. 5.
Privilegio fisci, ll. 25. 29. et 33. t. 13. p. 5.
Privatis carceribus, l. 15. t. 29. p. 7.
Probationibus, t. 14. p. 3.
Procuratoribus, t. 5. p. 3.
Pro haerede, ll. 9. 12. et 18. cum aliis ibi t. 29. p. 3. l. 54. t. 5. p. 5.
Pro emptore, ex l. 11. t. 29. p. 3.
Prohibita sequestratione, t. 9. p. 3.
Pro quibus causis servi pro premio libert. accipi, l. 9. t. 2. p. 3. l. 51. t. 18. p. 3. l. t. 1. p. 3. et 7. t. 27. p. 2.
Pro socio, t. 10. p. 5.

Q.

Quando liceat unicuique sine jud. se vendic. l. 3. in medio t. 8. et l. 2. t. 29. p. 7.
Quando civilis actio, &c. in rubrica de Ordine cognitionum, et in rubrica de Ordine iudiciorum supra.
Quando libellus Principi datus facit litis contestationem, l. fin. t. 10. p. 3.
Quadrienni praescriptione, l. 53. t. 5. p. 5. et t. 29. p. 3.
Quando dies legati cedat, t. 9. p. 6.
Quando ex facto tutoris, ex l. 3. t. 1. p. 5. l. 60. t. 18. p. 3. t. 16. p. 6.
Quando Imperator inter pupillum, et viduam, l. 20. t. 23. l. 5. t. 3. l. 41. t. 18. p. 3. l. 3. t. 10. p. 2.
Quando liceat ab emptione discedere, l. 7. t. 5. l. 7. t. 7. p. 5.
Quando liceat unicuique sine Iudice se vindicare, l. 3. in medio t. 8. l. 2. t. 29. p. 7.

Quando mulier tutelae officio fungi potest, ll. 4. et 9. t. 16. p. 6. l. 31. t. 11. p. 5. l. 95. t. 18. p. 3.
Quando provocare non est necesse, t. 23. p. 3. et ll. 3. et 4. t. 26. p. 3. l. 15. t. 11. p. 3. ll. 1. 13. 17. 24. et 25. t. 22. p. 3.
Quando tutores, vel curatores esse desinant, l. 21. t. 16. p. 6.
Quae in fraudem creditorum, l. 7. cum aliis ibi t. 15. p. 5.
Quemadmodum testamenta aperiantur, t. 2. p. 6. l. 17. t. 2. l. 103. in fin. t. 18. et ibi l. 1. 12. p. 3.
Quae res vendi non possunt, t. 5. p. 5.
Quae res exportari non debeant, l. 22. t. 5. p. 5. e. l. 4. t. 21. p. 4. l. 31. t. 21. p. 2.
Quae res pignori obligari poss. vel non, ll. 2. et 4. et l. 14. cum sequent. t. 13. p. 5. et l. 3. t. 27. p. 3.
Quaestionibus t. 30. p. 7. l. 5. t. 13. ll. 8. et 9. t. 2. l. 13. t. 16. p. 3. l. 3. t. 1. p. 7. l. 26. t. 14. p. 7.
Quae sit longa consuetudo, l. 4. et totum illum t. 2 p. 1.
Qui accusare non possunt, t. 1. p. 7. l. 4. t. 10. p. 3. l. 4. t. 2. p. 3.
Qui admitti ad bonorum posses. possunt, &c. quod dixi supra in rubrica de Bonorum possessione.
Quibus ad libertatem proclamare non licet, in l. 1. in verso *La sexta*, t. 9. p. 3.
Quibus ex causis in integ. restit. non est necessar. l. 9. t. 19. l. 15. t. 7. l. 4. t. 8. l. penult. t. fin. p. 6. l. 8. t. 29. p. 3.
Quibus causis pignus, vel hypot. tacite contrahat, l. 25. t. 13. l. 9. t. 3. p. 5.
Qui bonis cedere possunt, t. 15. p. 5.
Quibus ex causis pro proemio liber. accip. l. 9. t. 2. p. 3. l. 51. t. 18. p. 3. l. 3. t. 1. p. 7. t. 27. p. 2. l. 3. t. 22. p. 4.
Quibus ex causis majoris, l. 12. t. 7. ll. 10. et 11. t. 13. p. 3.
Quibus non obijciatur longi temporis praescript. ex l. 28. t. 29. p. 3. et l. 9. t. 19. p. 6.
Quibus res iudicata non noceat, ll. 20. et 21. t. 22. p. 3.
Quibus ut indignis, ll. 13. 15. et 16. cum aliis ibi t. 7. l. 23. t. 1. l. 2. t. 12. p. 6. l. fin. t. 11. ll. 7. et 8. t. 3. p. 6. l. 32. t. 9. p. 6. l. 25. ad fin. t. 5. p. 3.
Qui dare tutores, vel curatores poss. t. 16. p. 6.
Qui aetate se excusent, t. 17. p. 6.
Qui legitimam personam standi in judic. &c. ll. 7. et 9. et 11. t. 2. l. 2. t. 25. l. 12. t. 22. p. 3.
Qui morbo se excusant, l. 2. t. 17. p. 6.
Qui non possunt ad libertatem perven. l. 46. t. 5. p. 5.
Qui numero liberorum se excusant, t. 17. p. 6.

Qui numero tutelarum se excusant, l. 2. ad fin. t. 17. p. 6.
Qui potioris in pignore habeantur, l. 27. cum aliis illius tit. t. 13. p. 5. et in l. 13. t. 14. p. 3.
Qui pro sua jurisdictione, &c. l. 17. et l. 19. cum aliis ibi t. 4. l. 21. t. 23. p. 3.
Qui petant tutores, l. 12. cum aliis ibi t. 16. p. 6.
Qui testamenta facere possunt, l. 13. cum aliis ibi t. 1. p. 6. l. 16. t. 1. p. 1. l. 32. t. 16. p. 3.
Quod metus causa, l. 59. t. 5. p. 5. l. 15. t. 2. p. 4. et t. 10. p. 7. l. 4. t. 14. p. 7. l. 2. t. 25. p. 3.
Quomodo, et quando Judex, t. 22. p. 3. l. 33. t. 14. p. 5. l. 6. t. 8. l. 6. t. 16. p. 3. l. 10. t. 23. p. 3.
Quorum appellationes non recipiantur, ll. 11. 13. et 16. t. 23. p. 3. l. 3. t. 27. l. 52. in fin. t. 18. p. 3.

R.

Raptu virginum, t. 19. et t. 20. p. 7. et l. 2. t. 29. et l. 2. t. 31. p. 7.
Rebus creditis, t. 11. p. 3.
Rebus alienis, non alienandis, ll. 53. et 54. t. 5. p. 5. l. 10. t. 33. p. 7.
Receptis arbitris, l. 23. cum aliis ibi t. 4. p. 3.
Rei vindicatione, l. 2. et totum illum t. 3. p. 3. ll. 25. 38. 39. et 40. cum aliis ibi t. 28. l. 10. t. 30. l. 9. t. 19. p. 3. l. 8. 30. l. 27. cum aliis ibi t. 2. p. 3. l. 5. et l. fin. t. 10. p. 3. l. 49. et l. 50. cum aliis ibi t. 5. l. 8. t. 3. l. 19. t. 5. p. 5. l. 13. t. 7. p. 3. l. 7. in fin. t. 7. l. 9. t. pen. p. 7.
Rei uxoriae actione, l. 30. cum aliis illius t. 11. p. 5. l. 23. t. 13. p. 3.
Re iudicata, t. 22. p. 3. l. 1. t. 27. p. 3.
Relationibus, l. 11. t. 22. et l. 15. t. 23. p. 3. et in l. 5, in medio t. 5. p. 1.
Religiosis, et sumptibus funerum, t. 13. p. 1. l. 12. t. 5. p. 6. l. 14. t. 28. p. 3.
Rem alienam gerentibus, l. 33. t. 13. p. 5. cum aliis.
Remissione pignoris, l. 40. t. 13. p. 5.
Repudianda haereditate, ll. 11. 12. et l. 18. et l. fin. t. 6. p. 6.
Repudiis, t. 10. p. 4. l. 8. t. 1. l. 23. t. 11. p. 4. l. 1. t. 16. p. 3. ll. 5. 6. et 7. t. 8. p. 4.
Repudiationibus, l. 2. t. 25. p. 3. et l. 56. t. 5. p. 5.
Requirendis reis, l. 7. cum aliis ibi t. 8. p. 3. et t. 29. p. 7.
Rerum amatorum, l. 5. t. 2. p. 3.
Rerum permutatione, t. 6. p. 5. l. 66. t. 18. p. 3.
Rescindenda venditione, ll. 56. et 62. cum aliis ibi t. 5. p. 5. et l. 16. in fin. t. 11. p. 4. l. 2. verbo: *Esa misma*, t. 25. p. 3. ll. 20. et 21. t. 9. p. 6. l. 25. t. fin. p. 7. l. 2. t. 4. p. 4. l. 2. t. 18. p. 5.
Restitutio in integrum postulata nihil novi fiat, l. 2. ad fin. t. 25. p. 3. t. 18. et t. 19. p. 6.

Restitutionibus militum, l. 28. t. 29. p. 3. l. 12. t. 2. p. 3. l. 49. t. 13. p. 5.
Res inter alios acta, l. 20. t. 22. p. 3.
Revocandis his, quae in fraude credit. &c. l. 7. t. 15. p. 5.
Revocandis donationibus, ll. 5. 8. et 10. cum aliis ibi t. 4. p. 5.

S.

Sacrosanctis Ecclesii, l. 65. t. 4. ll. 51. et 54. t. 6. p. 1. l. 20. t. fin. p. 3. l. 17. t. 1. p. 6. l. 63. t. 18. p. 3. l. 2. t. 14. p. 1. l. 3. t. 1. p. 5. l. 26. t. 31. p. 3. l. 26. t. 29. p. 3.
Satisdando, l. 21. ad fin. et ll. 14. et 24. t. 5. p. 3.
Secundis nuptiis, t. 12. p. 4. et l. 26. t. 53. p. 5.
Sediciosus, l. penult. ad fin. t. 18. p. 1. l. 16. t. 23. p. 3.
Senatusconsultum Macedonianum, ll. 4. 5. et 6. cum aliis ibi t. 1. p. 5. et l. 2. t. 15. l. 30. t. 13. l. 12. t. 14. l. penult. t. 3. p. 5. l. 7. t. 17. p. 4. l. 12. in fin. t. 23. p. 1.
Senatusconsultum Vellejanum, l. 3. cum aliis ibi t. 12. p. 5. l. 58. et l. 68. t. 18. p. 3. l. 7. et l. 17. t. 11. p. 4. l. 3. t. 7. p. 3.
Sententis quae sine certa quantitate proferuntur, l. 5. et 16. in fin. t. 22. p. 3.
Sententis Praefectorum Praetorio, l. fin. t. 24. l. 17. et l. 19. t. 23. p. 3.
Sententis ex breviculo recitandis, ll. 5. et 6. et l. 25. t. 22. p. 3.
Sententis, et interlocutionibus omnium Judicum, t. 22. p. 3. l. 4. in fin. t. 4. l. 3. t. 26. l. 8. t. 10. p. 3.
Sententis quae pro eo quod interest proferuntur, l. 70. t. 18. p. 3. et t. 22. p. 3.
Sententiam rescindi non posse, ll. 2. et 3. et l. 20. t. 22. l. 9. et l. fin. et l. 8. t. 3. p. 3. l. 12. t. 1. p. 7. l. 5. t. 24. p. 3.
Sententiam passis, et restitutis, l. 1. in fin. et l. 2. t. 32. p. 7. l. fin. t. 6. p. 6. l. 1. t. 25. p. 3.
Separationibus bonorum, ista rubrica legitur sub rubrica, et t. C. de Bonis auctoritate Judicis possiden. et ibi sunt ll. par. concord.
Sepulchro violato, ex l. 12. t. 9. p. 7. l. 14. et fin. t. 13. p. 1. l. 3. t. 23. p. 7. l. 9. et l. 13. t. 12. p. 7.
Servitutibus, et aqua, ll. 4. et 5. 11. 15. et sequent. et omnes illius tit. t. 31. p. 3. ll. 18. et 19. et 25. cum aliis ibi t. 32. p. 3.
Servo pignori dato manumisso, l. 37. t. 13. p. 5.
Servis fugitivis, l. 23. cum sequent. t. 14. p. 7.
Si adversus rem iudicatam, &c. t. 25. p. 3. l. 16. t. 11. p. 3. et l. 8. t. 6. p. 3.
Si adversus venditionem, l. 5. in medio, et l. 6. t. 19. p. 6. l. 16. in princ. t. 11. p. 3.

Si adversus venditionem pignorum, l. 47. cum aliis ibi t. 13. p. 5.
Si adversus donationem, t. 19. p. 6.
Si adversus libertatem, l. 6. post. medium t. 19. p. 6. l. fin. t. 25. p. 3.
Si adversus transactionem, l. 5. in medio. t. 19. p. 6. l. 2. t. 25. p. 3.
Si adversus solutionem, dict. t. 19. p. 6.
Si adversus delictum, dict. t. 19. et dict. t. 25. p. 3.
Si adversus usucapionem, ibidem.
Si adversus creditorem, l. 17. et l. 27. p. 3. l. 3. t. 1. l. 29. t. 13. p. 5.
Si aliena res pignori data sit, l. 8. t. 13. p. 5.
Si à non competente Judice, l. 15. t. 22. p. 3. et ibi l. 17. ad fin. et l. 4. t. 26. p. 3. l. 32. verbo: *La novena* t. 2. p. 3.
Si antiquior creditor pignus vendiderit, l. 34. et 46. t. 13. p. 5.
Si communis res pignori data sit, ll. t. 13. p. 5.
Si contra jus, vel utilitatem publicam, &c. l. 29. 36. et 38. 53. et 57. cum aliis ibi t. 18. p. 3. l. 6. t. 16. p. 3.
Si certum petatur, t. 1. p. 5. et l. 70. t. 18. p. 3.
Si de momentanea possessione fuerit appellatum, l. 27. t. 2. et t. 23. p. 3.
Si dos constante matrimonio, &c. ll. t. 11. p. 4.
Si ex falsis instrumentis, et vid. tot. t. 26. p. 3. l. 34. in fin. t. 4. p. 3. l. 116. t. 18. l. 13. verbo: *E otrosi*, t. 22. p. 3.
Si ex pluribus tutoribus, l. 11. et l. 17. t. 16. p. 6. l. 24. t. 11. p. 3.
Si in communi eademque causa in integrum restitutio, &c. l. 5. t. 25. p. 3.
Si in causa judicati pign. captum sit, l. 44. t. 13. p. 5. l. 52. t. 5. p. 5.
Si mancipium ita fuerit alienat. vel manumitur, l. 45. cum sequent. t. 5. p. 5.
Si mancipium ita vendat ne prostituatur, l. 4. t. 22. p. 4. l. 47. t. 5. p. 5.
Si in fraudem patroni, l. 10. et 11. t. 22. p. 4.
Si minor se ab haereditate abstinuerit, l. 18. et l. 13. in fin. t. 6. p. 6. l. 7. t. 19. p. 6.
Si minor se majorem dixerit, l. 6. t. 16. p. 6. l. 1. in fin. t. 10. p. 3. l. 4. t. 1. p. 5. facit. l. 115. t. 18. p. 3.
Sine censu, vel reliquis fundum comp. non posse, l. 59. t. 5. p. 5. et l. 22. in medio t. 31. p. 3.
Si pendente appellatione mors intervenerit, l. 28. t. 23. l. 2. verbo: *E esto*, t. 8. p. 3. l. 23. t. 1. p. 7.
Si per vim, vel alio modo, &c. l. 3. t. fin. p. 1. l. 8. et 9. t. 2. p. 3. l. 3. t. 1. p. 7.
Si pignus pignori datum sit, l. 35. et 36. t. 13. p. 5.
Si pignoris conventionem numeratio, &c. in dict. t. 13.

Si propter publicas pensationem, l. 52. t. 5. p. 5. l. 1. ibi: *Estando delante*, juncta ibi l. 3. t. 25. p. 3.
Si plures una sententia condemnati sint, ex l. 4. t. 27. p. 3.
Si quacumque praeditus potestate, &c. l. 6. t. 7. p. 3.
Si quis aliquem testari prohibuerit, l. 26. et l. 27. t. 1. p. 6. et l. 4. ad fin. t. 7. l. 2. t. 8. p. 6.
Si quis alteri, vel sibi, &c. l. 48. et 49. t. 5. p. 5.
Si quis Imperatorem male dixerit, glos. l. 2. 3. 4. et 5. t. 13. p. 2. l. 6. t. 2. p. 7.
Si Rector Provinciae, vel ad eum pertinentes, &c. l. 2. t. 14. p. 4.
Si reus, vel accusator mortuus fuerit, l. 7. t. 8. l. 28. t. 23. p. 3. l. 7. et 8. et l. 23. t. 1. p. 7.
Si quis eam cujus tutor fuerit corruperit, &c. l. 6. t. 17. p. 6.
Si secundo nupserit mulier, l. 3. t. 12. p. 4.
Si saepius in integrum restitutio postuletur, l. 6. in medio t. 19. p. 6.
Si servus extero, &c. l. 7. t. 10. p. 3.
Si servus exportandus veniat, l. 47. t. 5. p. 4.
Si tutor, vel curator Reipublicae causa abierit, t. 19. p. 6.
Si tutor, vel curator intervenerit, t. 19. p. 6. et l. 59. t. 18. p. 3.
Si tutor, vel curator non gessit, ibid. et in l. 8. t. 22. p. 4.
Si tutor ex falsis allegationibus excusatus sit, t. 17. p. 6. et l. 8. t. 23. p. 3.
Si vendito pignori agatur, l. 48. 49. 50. et 54. t. 13. p. 5.
Si unus ex pluribus appellaverit, l. 21. ad fin. t. 22. l. 5. t. 23. p. 3.
Si ut omissam haereditatem, vel honorum possessionem, &c. l. 13. l. 18. et l. fin. t. 6. l. 1. t. 5. p. 6.
Si minor se ab haereditate abstineat, l. 13. et l. 18. et l. fin. t. 6. l. 10. t. 5. p. 6.
Solutio matrimonio, l. 16. 18. 20. et 30. cum aliis ibi t. 11. p. 4.
Solutionibus, et liberationibus, t. 14. p. 5. l. 17. t. 2. l. 81. t. 18. l. 29. in fin. t. 29. p. 3.
Sponsalibus, t. 1. p. 4. l. 1. t. 11. p. 4.
Statuis, et imaginibus, l. 2. et 3. t. 1. p. 1. l. 51. t. 18. p. 3.
Suis, et legitimis, t. 13. p. 6. l. 9. ad fin. t. 16. p. 4. et ibi l. 8.
Summa Trinitate, et Fide Catholica, t. 3. p. 1.
Suspectis tutoribus, t. 18. p. 6.

T.

Tabulis exhibendis, t. 2. p. 6.
Temporibus in integrum restit. tam minorum, &c. l. 8. in medio t. 19. p. 6.

Temporibus, et reparationibus appellationum, &c. l. 13. et 23. et 24. et l. 8. et l. 27. t. 23. l. fin. t. 15. l. 18. t. 22. p. 3. l. 5. et l. 39. t. 16. p. 3. l. 3. l. fin. t. 26. p. 3. l. 31. t. 9. p. 6.
Testamentaria tutela, t. 16. p. 6.
Testamento militis, l. 4. t. 1. p. 6. cum aliis ibi ll. 5. 6. 7. et l. 13. t. 5. p. 6.
Testamentis, et quemadmodum testamenta ordinentur, t. 1. p. 6.
Testamentaria manumissione, ibid.
Testibus, t. 16. p. 3.
Transactionibus, l. 14. 15. et 102. t. 18. p. 2. l. 24. t. 4. l. 33. et 34. t. 14. p. 3. l. 30. t. 11. l. 38. t. 5. p. 5. l. 19. t. 5. l. 23. l. 9. t. 11. p. 13. l. 15. t. 2. p. 4. l. 7. t. 8. p. 1. l. 5. t. 24. p. 3. l. 19. et l. 20. verbo: *Otrosi*, t. 22. p. 3. l. 12. t. 1. p. 7. l. 13. cum sequent. t. 9. p. 4. l. 34. t. 14. p. 5.
Tutoribus, et curatoribus illustrium, &c. t. 16. p. 6.
Tutoribus, et curatoribus, qui non satisdederunt, l. 9. in medio t. 16. et l. 1. t. 18. p. 6.

U, ET V.

Ubi causae fiscales, l. 9. t. 2. l. 7. t. 8. l. 5. t. 5. p. 3. l. 14. t. 7. p. 6.
Ubi conveniatur qui certo loco dare, &c. l. 32. t. 2. p. 3.
Ubi de ratiociniis, l. 32. in fin. t. 2. p. 3. l. 61. t. 5. p. 1.
Ubi de haereditate agitur, vel ubi haeres, &c. l. fin. t. 9. p. 6.
Ubi de criminibus agi oporteat, l. 15. cum aliis ibi t. 1. p. 7.
Ubi de possessione agi oporteat, l. 15. t. 1. p. 7.
Ubi, et apud quem cognitio in integrum restit. agitanda, l. 8. t. 19. p. 6.
Ubi fideicommissum peti oporteat, l. fin. t. 9. p. 6. et l. 15. t. 1. p. 7. l. 32. t. 2. p. 3.
Ubi in rem actio exerceri debeat, l. 29. 30. et 32. t. 2. p. 3. et l. 6. t. 8. p. 3. l. 57. t. 6. p. 1. l. fin. in princip. t. 9. p. 6.
Ubi petantur tutores, vel curatores, l. 12. t. 16. p. 6.
Ubi pupillus educari debet, l. 19. t. 16. p. 6.
Ubi quis de Curiali, &c. l. 15. ad fin. t. 1. p. 7. l. 32. t. 2. p. 3.
Ubi Senatores, vel clarissimi, l. 32. t. 2. p. 3. l. 15. t. 1. p. 7. l. fin. t. 14. p. 4.

Vectigalia nova institui non posse, l. 9. t. 7. p. 5. l. 2. t. 1. p. 2.
Vectigalibus, et commissis, l. 5. 6. 7. et 9. t. 7. p. 5. l. 11. t. 28. p. 3.
Verborum, et rerum significat. t. 33. p. 7.
Vi bonorum raptorum, t. 13. p. 7.
Vindicta libertate, et apud, &c. t. 22. p. 4. et l. 90. t. 18. p. 3.
Unde legitimi, &c. t. 13. p. 6.
Unde vir, et uxor, l. 23. ad fin. t. 11. p. 4. l. 9. t. 31. p. 7. l. 7. t. 13. p. 6. et ib. l. 6.
Unde vi, l. 7. cum aliis ibi. t. 10. p. 7. et t. 8. p. 7. l. 20. et 21. t. 2. l. 9. t. 7. p. 3. l. 4. t. 8. l. 2. t. 11. p. 3.
Usucapione pro emptore, l. 11. t. 29. p. 3.
Usucapione pro nato, in dict. t. 29. p. 3.
Usucapione pro haerede, l. 9. 12. et 18. t. 29. p. 3. l. 54. t. 5. p. 5.
Usucapione transformanda, l. 9. et l. 18. t. 29. p. 3. l. 9. et l. 12. ibid. l. 54. t. 5. p. 5.
Usufructu, et habitatione, l. 21. cum aliis ibi t. 31. p. 3. l. 36. 37. 40. et 42. t. 28. p. 3. l. 19. et l. 50. verbo: *Finali*, t. 5. p. 5. l. 9. t. 30. p. 3. l. 8. et l. 30. t. 2. l. 9. 12. et 18. t. 29. p. 3. l. 54. t. 5. l. 8. t. 3. p. 5. et l. fin. t. 10. p. 3. cum multis aliis.
Usuris rei judicatae, l. 5. t. 27. p. 3. l. 7. t. 3. l. 2. t. 13. p. 3.
Usuris, l. 46. cum sequent. t. 6. p. 1. l. 9. t. 13. p. 1. l. 39. t. 2. p. 3. l. 5. ad fin. juncta l. 8. t. 3. p. 5.
Usuris pupillaribus, in illo t. 19. p. 6.
Usuris et fructibus legatorum, l. 37. cum aliis ibi t. 9. p. 6.
Ut in possessione legatorum, &c. t. 9. p. 6.
Ut intra certum tempus quaestio criminalis terminetur, l. 7. ad fin. t. 29. p. 7. l. 9. t. 6. p. 6. l. 3. t. 15. p. 3.
Ut nemo invitus agere, vel accusare cogatur, l. 46. t. 2. p. 3.
Ut lite pendente, &c. l. 23. p. 3. et aliqua in t. 22.
Ut omnes Judices tam civiles, quam militares post administ. &c. l. 1. t. 16. p. 3. l. 6. t. 4. l. 12. t. 5. l. 1. t. 20. p. 3. l. 6. t. 22. l. 6. t. 18. p. 3.
Ut quae desunt advocatis, &c. t. 6. p. 3.
Ut nemini liceat sine Judice se vindic. l. 3. in medio t. 8. et l. 2. t. 29. p. 7.